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Veřejná zakázka: „Zhotovování oděvních součástí služebních stejnokrojů dle autorského 
návrhu“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Zhotovování oděvních součástí služebních 
stejnokrojů dle autorského návrhu“ vznesl následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
„Prosím o podání vysvětlení, upřesnění k částem č. 2; č. 3 - množství zhotovených děl podle příloh č. 1 Ceník 
oděvních součástí k uvedeným částem. 
 
Část č. 2 - nedošlo k omylu u počtu dámských kalhot? Dle tabulky jsou počty stejné jako u pánských. 
Část č. 3 - nedošlo k omylu u počtu dámských košil? Dle tabulky jsou počty stejné jako u pánských.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
K dotazu č. 1 zadavatel sděluje, že na jeho straně skutečně došlo při stanovení očekáváného počtu 
zhotovených děl v 1. roce při přestrojení k administrativnímu omylu, kdy správně mají být uvedeny tyto 
očekávané počty zhotovených děl v 1. roce při přestrojení: 

 

• pro část č. 2: 

Kalhoty letní dámské 260 

Kalhoty zimní dámské 260 

Kalhoty letní pánské 1 614 

Kalhoty zimní pánské 1 614 

 

• pro část č. 3: 

Košile dámská DR 429 

Košile dámská KR 429 

Košile pánská DR 2 433 

Košile pánská KR 2 433 

 
V souladu s výše uvedeným zadavatel poskytuje přílohou tohoto vysvětlení pro část č. 2 veřejné zakázky 
upravenou přílohu č. 1 – Ceník oděvních součástí a pro část č. 3 veřejné zakázky upravenou přílohu č. 1 – 
Ceník oděvních součástí. 
 
Příloha:  Část 2 – Příloha 1 Ceník oděvních součástí 
  Část 3 – Příloha 1 Ceník oděvních součástí 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
„Dále prosím o vysvětlení množství zhotovených děl pro část č. 4 - v prvním roce není naplánována žádná 
dodávka funkčních polokošil. Rozumíme tedy, že funkční polokošile se budou dodávat v uvedeném množství 
až v dalších letech. V tom případě pro první rok účinnosti smlouvy, je nutné držet skladovou zásobu 
dle přílohy č. 6 k části č. 4 - Minimální zásoba u zhotovitele..?“ 



 

 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 
K dotazu č. 2 zadavatel pro část č. 4 veřejné zakázky uvádí, že v prvním roce nepožaduje zhotovení 
žádného množství funkční polokošil, proto v prvním roce není nutné držet zásobu funkčních polokošil 
dle přílohy č. 6 k části č. 4 - Minimální zásoba u zhotovitele.  
 
Zadavatel bude požadovat zhotovení funkčních polokošil až v letech následujících (tj. druhý a další roky 
účinnosti smlouvy), kdy bude požadovat i držení skladové zásoby dle přílohy č. 6 k části č. 4 - Minimální 
zásoba u zhotovitele.  
 
V souladu s výše uvedeným zadavatel poskytuje přílohou tohoto vysvětlení pro část č. 4 veřejné zakázky 
upravenou přílohu č. 6 – Minimální zásoba u zhotovitele připravena k okamžitému předání a doby 
pro zhotovení. 
 
Příloha:  Část 4 – Příloha 6 Minimální zásoba u zhotovitele připravena k okamžitému předání a doby 

pro zhotovení 
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